

Årsredovisning

Uvnäs Entreprenad AB

559211-9027

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Johan Jonsson
2024-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg-, mark-, berg- och anläggningsverksamhet. Företaget har sitt säte i Falun. Det första räkenskapsåret omfattar perioden 20190705-20201231.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1907-2012
Nettoomsättning	465	1 226	1 583	3 317
Resultat efter finansiella poster	2	2	8	103
Soliditet %	22	10	15	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av att antalet arbeten som är utförda har minskat under det gångna året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	48 027	729	98 756
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		729	-729	0
- Årets resultat			753	753
- Belopp vid årets utgång	50 000	48 756	753	99 509

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	48 756
Årets resultat	753
Summa	49 509

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	49 509
Summa	49 509

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	465 325	1 225 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	465 325	1 225 690
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-419 435	-762 087
Övriga externa kostnader	-18 743	-13 984
Personalkostnader	2 -26 357	-448 086
Summa rörelsekostnader	-464 535	-1 224 157
Rörelseresultat	790	1 533
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 978	46
Räntekostnader och liknande resultatposter	-957	-35
Summa finansiella poster	1 021	11
Resultat efter finansiella poster	1 811	1 544
Resultat före skatt	1 811	1 544
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 058	-815
Årets resultat	753	729

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	21 188	126 728
Övriga fordringar	45 293	28 005
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	66 481	154 733
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	520 404	1 093 445
<i>Summa kassa och bank</i>	520 404	1 093 445
Summa omsättningstillgångar	586 885	1 248 178
SUMMA TILLGÅNGAR	586 885	1 248 178

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	48 756	48 027
Årets resultat	753	729
<i>Summa fritt eget kapital</i>	49 509	48 756
Summa eget kapital	99 509	98 756
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	34 000	34 000
Summa obeskattade reserver	34 000	34 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	100 000
Leverantörsskulder	12 981	421 800
Övriga skulder	72 395	585 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	368 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	453 376	1 115 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	586 885	1 248 178

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Falun

Carl-Johan Jonsson

Carl-Johan Jonsson

2024-03-21